
Medlemsutvecklingen rekordåret 2025
Parameter 2
420 000

Rapportdag: 8 sep 2025
vecka 37
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Vecka:  2022-1
Medlemmar: 414 376

Vecka:  2021-9
Medlemmar: 407 672

Vecka:  2023-10
Medlemmar: 388 253

Vecka:  2024-12
Medlemmar: 376 776

Vecka:  2025-10
Medlemmar: 386 234

 Utvecklingen 2021-2025 vecka för vecka

 Flickor utv flick..  Pojkar utv pojk..Andel Jun  Damer .. utv dam..Andel kv.. Herrar .. utv herr..
2021
2022
2023
2024
2025 +10 935

+10 380
+2 177
-6 869

367 985
357 050
346 670
344 493
351 362

22,1%
22,9%
24,4%
25,6%
26,1%

+ 363
-3 037
-5 138
-5 787

117 930
117 567
120 604
125 742
131 529

16,3%
14,4%
12,3%
11,6%
12,3%

+14 204
+13 967
+4 583
-4 083

84 223
70 019
56 052
51 469
55 552

+ 715
+ 1
- 781
-1 843

10 462
9 747
9 746
10 527
12 370

 ... kategori för kategori

Alla SeniorerJuniorer
2025-33 augu..
2025-34 augu..
2025-35 augu..
2025-36 septe..
2025-37 septe..

+1 235+2 312+3 547
+ 948+1 760+2 708
+ 762+1 441+2 203
+ 739+1 962+2 701
+ 762+2 004+2 766

 Utvecklingen senaste veckorna

Fl
ic
ko
r

Po
jk
ar

D
am
er

H
er
ra
r

Al
la

+20,3%

+7,3%

+0,3%
+3,1% +4,7%

 ... utvecklingen mot samma vecka 2024

2021
2022
2023
2024
2025 580 600

554 383
533 072
532 231

550 813

 Rapportveckan de fem
 senaste åren

2001
2002
2003
2004
2021
2024
2025 580 600

561 677
555 334
554 293
548 095

528 936
509 683

Medlemsrekorden under 2000-talet
 Nivån 500 000 bröts 2001. Det sattes medlemsrekord varje
enskilt år från cirka 1950 till 2004. Slutmätning 15 oktober.



Aktuellt läge klubbarna 2025 (sidan 1) Rapportdag: 8 sep 2025
vecka 37

Klubbens namn
Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Vinbergs Golfklubb
Sundsta Golf Norrtälje
Landeryds Golfklubb 4 379

4 421
4 480
4 705
4 802
5 409
8 588
12 061
23 366
39 520

Klubblista topp-10 2025

Klubbens namn
Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping Golfklubb
Vinbergs Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Öijared Golfklubb
Örebro City Golf & Country Club 3 743

3 999
4 324
4 637
5 032
5 607
9 410
12 397
35 635
46 786

Topp-10 slutstatistiken 2024

Totalt Totalt Diff
Uppland
Småland
Södermanland
Skåne
Göteborg
Värmland
Västergötland
Norr- & Väster..
Östergötland
Gästrike-Hälsi..
Bohuslän-Dal
Örebro Län
Västmanland
Halland
Dalarna
Blekinge
Gotland
Medelpad
Jämtland-Härj..
Ångermanland
Stockholm
Totalt +19 057

-16 728
+ 206
+ 306
+ 326
+ 343
+ 411
+ 740
+ 741
+ 863
+ 931
+ 959
+1 021
+1 190
+1 305
+1 444
+1 464
+1 515
+3 570
+4 725
+6 004
+7 721

561 229
169 143
3 676
5 180
5 161
4 941
7 686
10 677
25 386
11 858
11 380
15 194
9 974
36 690
13 923
26 081
12 397
39 964
70 280
21 424
38 910
21 304

580 600
152 428
3 882
5 486
5 487
5 284
8 097
11 417
26 372
12 721
12 311
16 153
10 995
37 880
15 228
27 525
13 861
41 479
73 906
26 149
44 914
29 025

Jämförelse 2025 - 2024 (slutmätningen)

Totalt Diff

Sundsta Golf Norrtälje
LinksGolf Öland i Grönhögen
Tjusta Golf
Norrby Golf
Wasa Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Waldemarsviks Golfbana
Söderslätts Golfklubb
Örebro City Golf & Country ..
Skövde Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
Upsala Golfklubb
Halmstad Golfarena
GolfUppsala
Troxhammar Golfklubb
Örestads Golfklubb
Öijared Golfklubb
Gävle Golfklubb
Varbergs Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Kalmar Golfklubb + 265

+ 274
+ 274
+ 296
+ 304
+ 355
+ 358
+ 380
+ 406
+ 423
+ 439
+ 511
+ 540
+ 678
+ 825
+ 864
+1 348
+1 497
+2 083
+2 358
+2 553
+3 064

2 677
941
2 347
2 553
4 303
2 466
3 412
3 789
1 583
2 503
2 205
2 155
4 283
1 849
1 146
2 822
4 802
1 539
2 600
2 622
2 701
4 421

 Bästa utveckling
 (jfr slutmätningen 2024)

Antal Totalt Snitt Median
Golfbolag
Golfklubb
Samtliga 950

963
937

1 308
1 155
2 412

580 600
450 374
130 226

444
390
54

Nyckeltal 2025
Antal Totalt Snitt Median

Golfbolag
Golfklubb
Samtliga 883

883
823

1 273
1 089
2 649

561 229
423 505
137 724

444
390
54

Nyckeltal 2024

111 731
Topp-10 nuläget 2025

131 570

Topp-10 slut 2024



Aktuellt läge klubbarna 2025 (sidan 2)
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 Klubblista topp-10 2025

111 731
Topp-10 nuläget 2025

112 533

De minsta klubbarna ovan
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 De 215 minsta klubbarna 2025 (totalt klubbar: 444)



Utvecklingen efter Maxtakets införande 1 juli 2025  (sidan 3)

Organisationsform Totalt_1_juli Totalt_idag
Utv efter
Maxtaket

Golfbolag
Golfklubb
Totalt medlemmar +37 254

+24 524
+12 730

580 600
450 374
130 226

543 346
425 850
117 496

Startvärde och dagsvärde

Klubbens namn Totalt_1_juli Totalt_idag Utv efter Maxta..

LinksGolf Öland i Grönhögen
Tjusta Golf
Norrby Golf
Cloud Golf Club
Wasa Golfklubb
Waldemarsviks Golfbana
Sundsta Golf Norrtälje
Söderslätts Golfklubb
Norrköping Söderköping Golfklubb
Skövde Golfklubb
Ulriksdals Golfklubb
Fors Golf
Luleå Golfklubb
GolfUppsala
Huvudstadens Golfklubb
Mölndals Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Piteå Golfklubb
Öijared Golfklubb
Waxholms Golfklubb
Österlens Golfklubb
Örebro City Golf & Country Club
Strängnäs Golfklubb
Roslagens Golfklubb Norrtälje
Sparren Golfklubb
Malmö Burlöv Golfklubb
Oxie Golfklubb
Örestads Golfklubb
GolfStar Golf Club
Kungälv-Kode Golfklubb + 140

+ 148
+ 150
+ 152
+ 154
+ 154
+ 156
+ 164
+ 180
+ 183
+ 195
+ 195
+ 198
+ 226
+ 228
+ 234
+ 253
+ 263
+ 271
+ 351
+ 367
+ 387
+ 652
+ 717
+ 839
+1 500
+2 083
+2 165
+2 301
+2 564

1 365
3 411
2 466
1 377
2 007
1 669
1 537
1 521
4 283
2 142
3 379
4 303
1 507
2 822
1 473
4 705
3 789
2 398
1 924
2 205
2 155
5 409
1 849
4 421
1 146
1 539
23 366
2 600
2 622
2 701

1 225
3 263
2 316
1 225
1 853
1 515
1 381
1 357
4 103
1 959
3 184
4 108
1 309
2 596
1 245
4 471
3 536
2 135
1 653
1 854
1 788
5 022
1 197
3 704
307
39

21 283
435
321
137

 Bästa utveckling klubb
 (fr.o.m. 1 juli 2025)

Tillhör GDF Klubbar Totalt_idag
Utv efter
Maxtaket

Utveckling
per klubb

Stockholm
Södermanland
Uppland
Småland
Skåne
Östergötland
Göteborg
Västergötland
Norr- & Västerbotten
Halland
Värmland
Dalarna
Gästrike-Hälsinge
Bohuslän-Dal
Jämtland-Härjedalen
Västmanland
Örebro Län
Blekinge
Gotland
Ångermanland
Medelpad
Slutsumma +84

+67
+72
+69
+54
+54
+41
+63
+41
+61
+47
+59
+53
+66
+58
+53
+103
+65
+98
+198
+227
+98

+37 254
+ 267
+ 361
+ 414
+ 433
+ 540
+ 576
+ 689
+ 774
+ 792
+ 851
+ 951
+1 059
+1 455
+1 575
+1 599
+1 964
+3 986
+4 235
+4 559
+5 002
+5 172

580 600
5 487
3 882
5 284
8 097
12 311
12 721
5 486
16 153
10 995
11 417
13 861
26 372
15 228
27 525
41 479
37 880
73 906
44 914
29 025
26 149
152 428

444
4
5
6
8
10
14
11
19
13
18
16
20
22
27
30
19
61
43
23
22
53

 Bästa utveckling distrikt
 (fr.o.m. 1 juli 2025)


